
Mehr unter
at.beko.com

Ausstattung Kühlteil
Nutzinhalt Kühlteil: 193 l
19 Liter Transparente Lade als 0–3 Grad Zone
1 transparente Gemüselade
3 Sicherheitsglas-Abstellflächen 
(höhenverstellbar)
4 Türabsteller
Weinablage
Innenraumbeleuchtung mit LED
1 Eierablage

Ausstattung Gefrierteil****
Nutzinhalt Gefrierteil: 78 l
3 transparente Laden
Gefriervermögen 4 kg/24 Std.
Bei Störung max. Lagerzeit: 20 Stunden
2 Eiswürfelschalen

Technische Daten
Energieeffizienzklasse: A+
Energieverbrauch in 24 Stunden: 0,827 kW
Jahresenergieverbrauch: 302 kWh
Geräuschpegel: 39 dB(A)
Klimaklasse: SN-ST
Schlepptürmontage
Türanschlag wechselbar

Gerätemaße (H x B x T in mm) 
1781 x 540 x 545

Nischenmaße (H x B x T in mm) 
1789 x min. 560 x min. 555

Farbe
Weiß

BCSA 283E2 S

Einbaukühl-/ 
Gefrierkombination



min. 200 cm2

min. 555

545540

1
0

0
1

6
4

6
2

9

3
2

4
0

1
7

7
5

1
0

0
1

1
7

8
1

60
60100

100

1
7

8
1

min. 200 cm2

No wooden
Backwall

1
7

8
9

MODELLBEZEICHNUNG
Type
Höhe, cm
Türtechnik
KAPAZITÄT
Bruttonutzinhalt gesamt, lt
Kühlteil Nettonutzinhalt, lt
Gefrierteil Nettonutzinhalt, lt
0° Zone, lt
AUSSTATTUNG
Anzahl Sterne
Klimaklasse
Energieeeffizienzklasse
Energieverbrauch, kW/24h
Geräuschpegel, dB(A)
Gefriervermögen, kg/24h
Lagerzeit bei Störung, h
Kontrollsystem
Kühlsystem
Kühlmittel
TECHNISCHE DATEN
Spannung, V
Frequenz, Hz
Absicherung, A
Kabellänge, m
ABMESSUNGEN UND GEWICHT
Gerätemaße ohne Verpackung 
(H x B x T), cm
Gerätemaße mit Verpackung 
(H x B x T), cm
Nischenmaße, cm
Bruttogewicht, kg
Nettogewicht, kg
KÜHLTEIL
0 ̊ C Zone
Ablagen, Menge / Type
Türabsteller, Menge
Flaschenhalter
Flaschenablage
Gemüselade, Menge
Eierablage , Menge
GEFRIERTEIL
Schnellgefrierfach
Gefrierfächer, Menge
Innenbeleuchtung
Twist & Serve
Eiswürfelbehälter
HYGIENE
Geruchsfilter
Ionizer
Antibakterielle Türdichtung
ZUSATZINFORMATIONEN
Türanschlag wechselbar

BCSA 283E2 S
Einbau Kühl-Gefrierkombination

178
Schlepptür

285
193
78
19

****
SN-ST

A+
0,827

39
4

20
Elektronisch

Statisch
R600a

220 – 240
50
0,5

2,15

178,1 x 54 x 54,5

187,4 x 57,6 x 60
178,9 x 56 x 55,5

65
60

x
3 / Sicherheitsglas

4
-
x
-
1

x
3 Laden 

-
-
2

-
-
x

x

BCSA 283E2 S

Einbaukühl-/ 
Gefrierkombination


