

## **BCSA 283E2 S**

# Einbaukühl-/ Gefrierkombination







#### Ausstattung Kühlteil

Nutzinhalt Kühlteil: 193 l 19 Liter Transparente Lade als 0-3 Grad Zone 1 transparente Gemüselade 3 Sicherheitsglas-Abstellflächen (höhenverstellbar) 4 Türabsteller Weinablage Innenraumbeleuchtung mit LED 1 Eierablage

# Ausstattung Gefrierteil\*\*\*\*

Nutzinhalt Gefrierteil: 78 I 3 transparente Laden Gefriervermögen 4 kg/24 Std. Bei Störung max. Lagerzeit: 20 Stunden 2 Eiswürfelschalen

#### **Technische Daten**

Energieeffizienzklasse: A+
Energieverbrauch in 24 Stunden: 0,827 kW
Jahresenergieverbrauch: 302 kWh
Geräuschpegel: 39 dB(A)
Klimaklasse: SN-ST
Schlepptürmontage
Türanschlag wechselbar

## Gerätemaße (H x B x T in mm)

1781 x 540 x 545

## Nischenmaße (H x B x T in mm)

1789 x min. 560 x min. 555

#### Farbe

Weiß



## **BCSA 283E2 S**

# Einbaukühl-/ Gefrierkombination

MODELLBEZEICHNUNG	BCSA 283E2 S
Туре	Einbau Kühl-Gefrierkombination
Höhe, cm	178
Türtechnik	Schlepptür
KAPAZITÄT	
Bruttonutzinhalt gesamt, lt	285
Kühlteil Nettonutzinhalt, It	193
Gefrierteil Nettonutzinhalt, lt	78
0° Zone, lt	19
AUSSTATTUNG	
Anzahl Sterne	***
Klimaklasse	SN-ST
Energieeeffizienzklasse	A+
Energieverbrauch, kW/24h	0,827
Geräuschpegel, dB(A)	39
Gefriervermögen, kg/24h	4
Lagerzeit bei Störung, h	20
Kontrollsystem	Elektronisch
Kühlsystem	Statisch
Kühlmittel	R600a
TECHNISCHE DATEN	
Spannung, V	220 - 240
Frequenz, Hz	50
Absicherung, A	0,5
Kabellänge, m	2,15
ABMESSUNGEN UND GEWICHT	
Gerätemaße ohne Verpackung	
(H x B x T), cm	178,1 x 54 x 54,5
Gerätemaße mit Verpackung	
(HxBxT), cm	187,4 x 57,6 x 60
Nischenmaße, cm	178,9 x 56 x 55,5
Bruttogewicht, kg	65
Nettogewicht, kg	60
KÜHLTEIL	
0°C Zone	X
Ablagen, Menge / Type	3/Sicherheitsglas
Türabsteller, Menge	4
Flaschenhalter	-
Flaschenablage	X
Gemüselade, Menge	-
Eierablage , Menge	1
GEFRIERTEIL	
Schnellgefrierfach	Х
Gefrierfächer, Menge	3 Laden
Innenbeleuchtung	-
Twist & Serve	-
Eiswürfelbehälter	2
HYGIENE	
Geruchsfilter	-
lonizer	-
Antibakterielle Türdichtung	X
ZUSATZINFORMATIONEN	
Türanschlag wechselbar	

